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A.1.1. Yönetişim Modeli ve İdari Yapı 

 

Fakültede yönetim olarak şeffaf, katılımcı ve paylaşımcı bir yönetim anlayışı benimsenmiştir. Yönetim 

modeli ve idari yapısı, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununda öngörülen üniversite birimlerinin görev, yetki 

ve sorumluluklarını düzenleyen Akademik Teşkilat Yönetmeliğine göre yapılandırılmıştır. Fakültede karar 

alma süreçleri, bağımsız hareket eden ve iç ve dış paydaşların temsil edildiği kurullardan görüş alınarak 

yönetilmektedir. Bölüm Kurulları, Fakülte Kurulu, Fakülte Yönetim Kurulu ve Fakülte Danışma Kurulu 

kararları, tüm paydaşlarla müzakere edilerek alınmaktadır.  

 

Karar alma süreçleri, “planla, uygula, kontrol et ve önlem al” (PUKÖ) çevrimlerine uygun olarak Fakülte 

Kurulundaki ya da Fakülte Yönetim Kurulundaki görüşmelerle sonuçlandırılmaktadır. Fakültenin kendine 

özgü organizasyon yapısı/şeması ve idari süreçleri (görev tanımları, iş akış süreçleri, hassas görevler ve 

göstergeler gibi), Üniversitenin iç kontrol eylem planı kapsamında belirlenmiş ve Fakültenin internet 

sitesinde, “kurumsal” sekmesi altında yayınlanmıştır.  

 

A.1.2. Liderlik 

 

Fakülte yönetimi, konuyla ilgili farkındalığı artırabilmek amacıyla kalite kültürünün yaygınlaştırılabilmesi 

için Rektörlük tarafından düzenlenen hizmet içi eğitimlere idari personelin katılımını teşvik ve takip 

etmektedir. Ayrıca kalite süreçlerinin önemli kavramlarından biri olan sürdürülebilirliği sağlayarak insan 

kaynağının daha da güçlendirilmesi amacıyla akademik personele yönelik eğiticilerin eğitimi faaliyetleri de 

bizzat Fakülte tarafından düzenli bir şekilde sürdürülmektedir. Bu eğitimlere ilişkin haber metinleri ve 

görseller, Fakültenin internet sitesinde (Örnek-1 / Örnek-2) yer almaktadır. Kalite süreçlerindeki liderlik 

anlayışı çerçevesinde kurum iç değerlendirme kılavuzunun eğitim ve öğretim başlığındaki düzenlemelere 

uygun bir şekilde, tüm programların 2022 yılı program öz değerlendirme, program akran değerlendirme ve 

birim değerlendirme raporları da hazırlanmıştır. 

 

A.1.3. Kurumsal Dönüşüm Kapasitesi 

 

Fakültede hedeflere göre yönetim yaklaşımı benimsenmiştir. Bu kapsamda Fakülte Yönetim Kurulu kararı 

doğrultusunda, 2022 yılından üniversitenin stratejik amaçlarına uygun bir şekilde, yıl bazında hedefler ve 

hedeflere yönelik riskler belirlemiştir. Fakülte hedeflerinin gerçekleşme düzeyi, Birim Faaliyet Raporunda 

izlenmektedir. Öğrenciler açısından yabancı dilin önemi ve gerekliliği dikkate alınarak, 2023-2024 eğitim-

öğretim döneminden itibaren Fakültenin tüm bölümlerinde isteğe bağlı hazırlık sınıfı uygulamasına 

başlanmıştır. 2023-2024 akademik yılı, güz yarıyılı itibariyle İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümünden 8, 

Sinema ve Televizyon Bölümünden 8 olmak üzere toplam 16 öğrenci eğitim görmektedir.  

 

A.1.4. İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları 

 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Kalite Yönergesi kapsamında ve ilgili mevzuat gereğince Fakültenin yapması 

gereken iş ve işlemlerden Fakülte Yönetim Kurulu sorumludur. Ayrıca, Fakültede kalitenin geliştirilmesini 

sağlamak üzere Fakülte Dekanı tarafından görevlendirilmiş Kalite Sorumlusu bulunmaktadır. Birim Kalite 

Sorumlusu, aynı zamanda Fakültenin Dekan Yardımcılarından biridir. Üniversitenin Kalite Yönergesi 

gereğince, Birim Kalite Sorumlusuna çalışmalarında destek olmak ve kalite güvencesi çalışmalarını 

yürütmek amacıyla Birim Kalite Komisyonu oluşturulmuştur. Bilhassa bütünleşik anket sistemi ile 

paydaşlardan alınan geribildirimler doğrultusunda iyileştirmeler yapılmaya çalışılmaktadır. 

 

A.1.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik 

 

Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik kapsamında Fakülte; yürüttüğü faaliyetler ile ilgili güncel 

haber ve gelişmeleri, duyurularını doğru ve erişilebilir bir şekilde Fakültenin internet sayfasının yanı sıra 

https://gsf.aku.edu.tr/2022/02/15/sinif-yonetimi-konulu-egiticilerin-egitimi-programi/
https://gsf.aku.edu.tr/2023/04/13/olcme-ve-degerlendirme-uygulamalarinin-ders-ogrenme-ciktilari-ve-program-yeterlilikleri-ile-iliskilendirilmesi-konulu-egiticilerin-egitimi-programi-gerceklestirildi/
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/154312
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“akugsf” uzantılı resmî sosyal medya hesaplarındaki (Facebook, Instagram, X) paylaşımları aracılığıyla 

paydaşları ve kamuoyu ile paylaşmaktadır. Söz konusu resmi hesaplardaki içerikler, Fakültenin aynı 

zamanda Birim Kalite Sorumlusu olan Dekan Yardımcısı tarafından bizzat üretilmekte ve paylaşılmaktadır. 

Ayrıca, Fakülten n  nternet sayfasında “Duyurular” ve “Haberler bölümler  yer almakta; Fakülten n m syonu, 

v zyonu, temel değerler , amaç  ve hedefler   le performans göstergeler n   çeren birim faaliyet raporları da 

Fakültenin internet sayfasında yayınlanmaktadır. Fakültenin iç ve dış paydaşlarına hesap verme 

mekanizmaları etkin bir şekilde çalıştırılmaktadır. Fakültenin kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

mekanizmaları, Dekanlık tarafından izlenmekte; bu mekanizmaları iyileştirmek amacıyla da son dönemde 

birtakım yeniliklere gidildiği görülmektedir.  

 

Kurum içi iletişim bağlamında, personeli akademik/idari ve sosyal faaliyetlerden hızlı ve etkin bir şekilde 

haberdar etmek amacıyla hazırlanan “Haftalık Bilgi Paylaşım Bültenleri”, haftanın son günü e-posta 

aracılığıyla kendine ulaştırılmakta; son 5 yıllık dönemde hazırlanan tüm bültenler, Fakültenin internet 

sitesinde, Medya/Aylık Bültenler sekmesi altında kamuoyuyla da paylaşılmaktadır. 2022 yılı Kasım ayından 

beri, aylık periyodlarda yayınlanan video bültenler de iç ve dış paydaşların faaliyetlerine, başarılarına yer 

veren görsel-işitsel içerikler olarak kamuoyunu bilgilendirme amacıyla hem Fakültenin internet sayfasında 

hem de resmi sosyal medya hesaplarında yayınlanmaktadır. 

 

A.2.1. Misyon, Vizyon ve Politikalar 

 

Fakültenin misyonu, vizyonu, temel değerleri, amaç ve hedefleri, performans göstergeleri, birim faaliyet 

raporunda yer almaktadır. Fakülteye ait misyon ve vizyon aşağıda sunulmuştur:  

 

 Misyon: Evrensel düşünce ve değerlere sahip, ülke ve dünya kültürüne sanat yoluyla katkıda bulunacak 

çağdaş, üretken bireyler yetiştirmenin yanı sıra araştırma, eğitim ve hizmet alanlarındaki üretimini toplum 

yararına sunmaktır.  

 Vizyon: Ulusal ve uluslararası düzeyde kabul gören, yetiştirdiği üretken bireylerle çağın sanat anlayışının 

toplumda etkin ve yaygın konuma gelmesine öncülük eden bir eğitim ve öğretim kurumu olmaktır. 

 

A.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler 

 

Fakültenin üniversitenin stratejik planıyla uyumlu bir şekilde belirlediği amaç ve hedefleri, birim faaliyet 

raporunda yer almaktadır. Ayrıca, Fakültenin amaçları doğrultusunda 28.03.2023 tarih ve 2023/10 sayılı 

Fakülte Yönetim Kurulu Kararı ile belirlenen ve birim faaliyet raporunda da sunulan hedefler ile geçmiş 

yıllara ait hedeflerin gerçekleşme sonuçları, Fakültenin internet sitesinde “İç Kontrol/Misyon ve Vizyon” 

sekmesi altında yayınlanmıştır. İç ve dış paydaş görüşleri dikkate alınarak belirlenen ve Fakülte için yol 

haritası oluşturan bu hedefler, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı İç Kontrol Şube Müdürlüğü tarafından da 

izlenmektedir.  

 

A.2.3. Performans Yönetimi 

 

Stratejik planın yıllık uygulama dönemlerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ile performans programlarının 

hazırlık aşamasında ihtiyaç duyulan verilerin elde edilebilmesi ve konsolide edilebilmesi amacıyla 

oluşturulan Bilgi Yönetim Sistemine yılda iki kez, altışar aylık periyodlarda, Fakülte Dekanı tarafından veri 

girişi yapılmaktadır. Stratejik planın yıllık uygulama dönemi sonunda Fakülte, stratejik plan modülüne 

performans gerçekleşme sonuçlarını girmektedir.  

 

Fakültenin birim faaliyet raporuna Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının ve Fakültenin internet sayfasından 

ulaşılabilmektedir. Bunun yanı sıra Fakültenin performans yönetiminde kullanılmak üzere, birim internet 

sayfasında “Kurumsal/İç Kontrol/Göstergeler” sekmesi altında, Fakültenin öğrenci ve program, akademik 

personel, idari personel verilerine, fiziki kaynak, değişim programı ve etkinlik verileri ile memnuniyet 

anketlerine yer verilmiştir. Söz konusu veriler, Fakültenin performansı hakkında tüm paydaşlara bilgi veren 

mahiyette tasarlanmıştır. Performansa ilişkin göstergeler ilgili kurullarda değerlendirilmekte ve gerekli 

önlemler alınmaktadır. 

 

 

  

https://www.facebook.com/aku.gsf.9?eid=ARC0tePzxKA9OKjcpF9crBz24Wxgq9bJpryg3-00Y4xE9IT_1ZHHvLvu49ktNpuLGA04Vswemfi5F45S
https://www.instagram.com/akugsf/
https://twitter.com/akugsf
https://gsf.aku.edu.tr/fakultemiz/faaliyet-raporu/
https://gsf.aku.edu.tr/haftalik-bultenler/
https://gsf.aku.edu.tr/video-bultenler/
https://gsf.aku.edu.tr/fakultemiz/misyon-ve-vizyon/
https://gsf.aku.edu.tr/fakultemiz/misyon-ve-vizyon/
https://gsf.aku.edu.tr/gostergeler/
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A.3.1. Bilgi Yönetim Sistemi 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’nın talep ettiği veriler Bilgi Yönetim Sisteminde (BYS) yer alan 

Stratejik Plan, Birim Stratejik Plan ve Birim Bütçe Plan modülleri aracılığıyla, belirlenen takvime göre 

sisteme girilmektedir. Bunun yanı sıra BYS için temel veriyi birim düzeyinde belirli bir sistematik ile 

sınıflandırmak amacıyla 2022 yılı boyunca düzenli olarak yapılan BYS Komisyonu toplantıları sonucunda 

Fakülte, faaliyetlerine ve temel süreçlerine yönelik göstergeleri belirleyip, internet sayfasında “Kurumsal” 

sekmesi altında yayınlamıştır. İlgili sekme BYS modülünde yer alan “Birim Göstergeler” sekmesi ile entegre 

çalışmaktadır. Fakülte Kalite Sorumlusunun aynı zamanda BYS Komisyonu üyesi olması nedeniyle Güzel 

Sanatlar Fakültesi, Üniversite genelinde uygulanmakta olan göstergeler sürecinin ilk uygulandığı birim 

olarak, diğer birimlere yol gösterici bir rol de üstlenmiştir. 

 

A.3.2. İnsan Kaynakları Yönetimi 

 

Fakültede öğretim elemanlarının işe alınma, atanma süreçler , 2547 sayılı Yükseköğret m Kanunu  le 2914 

sayılı Yükseköğret m Personel Kanununun yanı sıra Öğret m Üyelı ğı ne Yükselt lme ve Atanma 

Yönerges nde Değı şı klı k Yapılmasına Da r Yönergeye göre yapılmaktadır. Fakültede  dar  personel n eğ t m 

ve liyakatlerinin üstlendikleri görevlerle uyumunun sağlanması, 657 ve 2547 sayılı Kanunlar ile ilgili 

yönetmeliklerde belirtilen hususlar doğrultusunda gerçekleştirilmektedir.  

 

2022 yılında idari personel performans değerlendirmesi yapılmış olup, personel bilgilerinin ve 

performansının takip edildiği, Üniversite genelinde kullanılan Afyon Kocatepe Üniversitesi Personel Bilgi 

Sistemi (AKÜPER) adlı internet tabanlı bir yazılım bulunmaktadır. Akademik ve idari personelin 

memnuniyetini/şikâyetini/önerilerini belirlemek ve izlemek amacıyla akademik ve idari personel 

memnuniyet anketleri uygulanmaktadır. Paydaş memnuniyet düzeyinin sürdürülmesi ve/veya iyileştirilmesi 

amacıyla Fakültenin ilgili kurullarında gerekli önlemlerin alınması sağlanmaktadır. Öncesinde bölüm 

kurullarında ele alınan akademik personel memnuniyet anketi sonuçları, idari personel memnuniyet anketi 

sonuçları ile birlikte birim kurulunda görüşülmekte ve gerekli iyileştirme çalışmaları başlatılmaktadır. 

 

Fakültenin idari personeli, “H.4.2. İnsan Kaynaklarını Güçlendirmek” başlıklı hedef kartı doğrultusunda 

Personel Daire Başkanlığı koordinasyonunda Üniversitenin Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(AKÜSEM) tarafından 2022 yılında 30 farklı konuda düzenlenen hizmet içi eğitimlere katılım sağlamıştır. 

Ayrıca Dekanlık tarafından, Fakülte idari personeline yönelik 28/02/2022 tarihinde düzenlenen “Kat 

Hizmetleri ve Hijyen” konulu bir hizmet içi eğitim programı daha gerçekleştirilmiştir.  

 

A.3.3. Finansal Yönetim 

 

Fakültede finansal kaynakların yönetiminde mali saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkeleri çerçevesinde 

hareket edilmekte; finansal kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasına özen gösterilmektedir. 

Harcamalar, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve bu kanuna dayanılarak çıkartılan ikincil 

mevzuat hükümlerine göre yapılmaktadır. Birim harcama yetkilisi ve gerçekleştirme görevlisi, ilgili mevzuat 

uyarınca, birim komisyon üyeleri ve diğer personel ile birlikte çalışarak satın alma işlemlerini 

sonuçlandırmakta, harcama öncesi ve sonrasında inceleme, araştırma, kaynakları verimli ve etkin kullanma 

gibi hususları göz önünde bulundurmaktadır. 

 

2022 yılında yer birim bütçesinden gerçekleştirilen harcama tutarları artış göstermiş, Fakültenin ödenek 

kalemlerinin harcaması %99,6 olmuş; bütçe kaynakları da etkin ve verimli bir şekilde kullanılmış, yer birim 

bütçesinden gerçekleştirilen öğrenci başına düşen cari hizmet maliyeti artış göstermiştir. Fakültenin döner 

sermaye geliri, imalat ve kurs geliri olmak üzere iki ayrı kalemde toplam 72.384 TL şeklinde 

gerçekleşmiştir. 2022 yılında Fakülte iş akış süreçleriyle ilgili herhangi bir iç ve dış mali denetim 

geçirmemiştir. 

  

A.3.4. Süreç Yönetimi 

 

PUKÖ döngüsünün tamamlanmasını sağlamak amacıyla iç kalite güvencesi sistemi, 17.10.2022 tarihli 

Rektör Olur'u ile uygulanmaya başlanan Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı çerçevesinde 

gerçekleştirilmektedir. Söz konusu Eylem Planı kapsamında Fakültenin misyon, vizyon ve organizasyon 

https://bys.aku.edu.tr/index.php
https://bys.aku.edu.tr/birimgosterge.php
https://akuper.aku.edu.tr/kullanicigiris.php
https://akuper.aku.edu.tr/kullanicigiris.php
https://gsf.aku.edu.tr/2022/03/01/kat-hizmetleri-ve-hijyen-konulu-hizmet-ici-egitim-programi/
https://gsf.aku.edu.tr/2022/03/01/kat-hizmetleri-ve-hijyen-konulu-hizmet-ici-egitim-programi/
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şemasına uygun olarak personelin görev tanımları belirlenmiş; süreçler de hazırlanan iş akış süreçlerini 

gösteren belgelerde yer verilen adımlar çerçevesinde yönetilmeye başlanmıştır. Bu kapsamda personel işleri, 

öğrenci işleri, yazı işleri, tahakkuk işleri ve taşınır işleri iş akış süreçlerine göre planlanmakta ve 

sonuçlandırılmaktadır. Paydaşlardan gelen geribildirimler ile (memnuniyet anketleri, akademik ve idari 

personelin talepleri/önerileri vb.) süreç akışları iyileştirilmektedir. 

 

A.4.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı 

 

Paydaşların (öğrenci, akademik personel, idari personel, dış paydaş) görüş, öneri ve beklentilerinin alınması 

amacıyla her yıl Kalite Koordinatörlüğü tarafından uygulanan anketler, Fakültenin iç ve dış paydaşlarına 

ulaştırılmaktadır. 2022 Aralık ayında iç ve dış paydaşlar tarafından doldurulan memnuniyet anketlerinin 

sonuçları, Fakültenin ilgili kurullarında memnuniyet düzeyinin düşük olduğu alanlarda iyileştirmeler 

yapılması ve/veya memnuniyet düzeyinin yüksek olduğu alanlarda sürdürülebilirliğin sağlanması ve gerekli 

önlemlerin alınması amacıyla değerlendirilmiştir.  

 

Fakültenin dış paydaşlarıyla iş birliğinin geliştirilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi gereği Fakülte Danışma Kurulu oluşturulmuştur. 

Fakülte Danışma Kurulu, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı faaliyetlerinde kalitenin 

artırılması, geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması için tavsiye kararları alarak, bu kararları Fakülte Yönetim 

Kuruluna sunmaktadır. Fakülte Danışma Kurulu, ilgili yönerge gereği bahar ve güz yarıyıllarında olmak 

üzere yılda en az iki kez toplanmaktadır. 2022 yılında 20 Temmuz ve 26 Aralık tarihlerinde iki ayrı Danışma 

Kurulu toplantısı yapılmıştır. 

 

A.4.2. Öğrenci Geri Bildirimleri 

 

Fakültede öğrenci geri bildirimleri, her yarıyıl sonunda her bir ders için eğitsel performans ölçeği, akademik 

danışmanlık memnuniyet anketi ve her takvim yılı sonunda öğrenci genel memnuniyet anketi ve uzaktan 

eğitim memnuniyet anketi aracılığıyla alınmaktadır. Fakülte öğrencilerinin 2022 yılı için memnuniyet oranı, 

%63,79 olarak bulunmuştur.  

 

Diğer taraftan öğrencilerin akademik danışmanlık memnuniyet anketi ile ölçülen akademik danışmanlık 

hizmetlerinden memnuniyet düzeyleri, 2022 yılında 78,15 şeklinde gerçekleşmiştir. Uzaktan eğitim 

sistemine ilişkin öğrenci geri bildirimleri, uzaktan eğitim memnuniyet anketi ile en son 2021-2022 eğitim 

öğretim yılı bahar döneminde alınmıştır. Bu kapsamda uygulanan memnuniyet anketinin sonucu da 62,41 

şeklinde gerçekleşmiştir. Öğrenci geri bildirimleri sonucunda, uzaktan eğitim kapsamında yapılan 

iyileştirmeler, AKÜZEM tarafından yapılmaktadır. Öğrenci memnuniyetine ilişkin diğer sonuçlar ise 

Fakültenin ilgili kurullarında izlenmekte ve memnuniyet düzeyinin düşük olduğu alanlarda önlem alınmasına 

yönelik kararlar alınmaktadır. Ayrıca öğrenci geribildirimlerinin alınması amacıyla anketlerle birlikte 

akademik danışmanlık toplantılarından ve Fakülte öğrenci temsilcisinin de üye olduğu Birim Danışma 

Kurulu toplantılarından da yararlanılmaktadır. 

 

A.4.3. Mezun İlişkileri Yönetimi 

 

Üniversitenin kullanıcı dostu ara yüze sahip, yeni bir mezun bilgi sistemi bulunsa da henüz etkin bir şekilde 

kullanılamadığı için iyileştirmeler yapılması gerekmektedir. 2022 yılında Fakülte ev sahipliğinde, İç 

Mimarlık ve Çevre Tasarımı, Sinema ve Televizyon ile Resim Bölümü tarafından düzenlenen ve Fakülteden 

mezun olan kariyer sahibi kişilerin katılımıyla üç ayrı “Mezunlar Paneli” gerçekleştirilmiştir. Afyon 

Kocatepe Üniversitesinin kuruluşunun 30. yılı etkinlikleri kapsamında, 26 Ekim, 4 Kasım ve 7 Kasım 2022 

tarihlerinde, Üniversitenin İbrahim Küçükkurt Konferans Salonunda düzenlenen panellere ilişkin haber 

metinleri ve görseller, Fakültenin internet sayfasında ve resmi sosyal medya hesaplarında paylaşılmıştır.  

 

Ayrıca, 31 Mayıs-10 Haziran 2022 tarihleri arasında düzenlenen, Resim Bölümü mezunlarının farklı 

tekniklerle gerçekleştirdikleri 47 adet eserin sergilendiği “Resim Bölümü Mezunlar Sergisi-Seçki II”, 

Fakültenin iç paydaşları ve Afyonkarahisarlı sanatseverlerle buluşturulmuştur. Öte yandan mezun 

memnuniyetini ölçmek amacıyla mezun memnuniyet anketinden yararlanılmakta olup, 2022 yılı memnuniyet 

anketi sonucu 62,56 şeklinde gerçekleşmiştir. 

 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/137607
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/137607
https://gsf.aku.edu.tr/kalite/birim-danisma-kurulu/
https://gsf.aku.edu.tr/2022/07/21/fakultemiz-birim-danisma-kurulu-toplantisi-gerceklestirildi/
https://gsf.aku.edu.tr/2022/12/26/fakultemiz-birim-danisma-kurulu-toplantisi-gerceklestirildi-2/
https://gsf.aku.edu.tr/2022/11/09/ic-mimarlik-ve-cevre-tasarimi-resim-ile-sinema-ve-televizyon-bolumlerimiz-ogrencilerini-mezunlariyla-bulusturdu/
https://gsf.aku.edu.tr/2022/06/01/fakultemiz-resim-bolumu-mezunlar-sergisi-ii-secki/
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A.5.1. Uluslararasılaşma Süreçlerinin Yönetimi 

 

Üniversitede Uluslararası İlişkiler Araştırma ve Uygulama Merkezi (UİM), uluslararasılaşma stratejisinin 

merkezinde yer almaktadır. Üniversitenin Stratejik Planında yer alan uluslararasılaşma hedef ve stratejilerine 

ulaşılması sürecinde iç paydaş katılımını gerçekleştirmek üzere belirlenen Fakültenin Erasmus Koordinatörü 

(Öğr. Grv. Dr. Emin Paftalı), UİM ile iş birliği içerisinde çalışmaktadır. Ayrıca Fakülte bünyesinde 

Koordinatörle birlikte görev yapan, her bölümün birer Erasmus rehberi bulunmakta ve öğrencilere yardımcı 

olunmaya çalışılmaktadır. 

 

A.5.2. Uluslararasılaşma Kaynakları 

 

Fakülte bünyesinde uluslararasılaşma faaliyetlerinin kaynağını, görece dil sınavlarında daha yüksek puan 

almış ve yabancı dilde de ders verebilecek öğretim elemanları oluşturmaktadır. Fakültenin 2008-2023 yılları 

arasındaki giden akademik personel hareketliliği, tablo halinde Fakültenin internet sayfasında, 

“Eğitim/Öğretim-Değişim Programları” sekmesi altında yayınlanmıştır. 

 

A.5.3. Uluslararasılaşma Performansı 

 

Fakültede uluslararasılaşma performansı, birim faaliyet raporu aracılığıyla izlenmekte ve ilgili paydaşlarla 

değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 2022 yılında değişim programları kapsamında yurt dışına giden öğrenci 

sayısı 3’tür. Bu öğrencilerden 2’si Polonya’nın Akademia Sztuki W Szczecinie, 1 tanesi de Uniwersytet 

Zielongörski isimli kurumunda öğrenim görmüştür. 2022 yılı itibariyle Fakültede uluslararası (yabancı 

uyruklu) akademik personel bulunmamaktadır. Fakültedeki programlarda 15 farklı ülkeden gelen, 47 yabancı 

uyruklu öğrenci öğrenim görmektedir ve bu sayı her yıl artmaktadır. Yabancı uyruklu öğrencilerin 

çoğunluğu Suriye, Mısır ve Irak’tan gelmektedir. 2022 yılında Fakültede görevli akademik personelden 

değişim programı (Erasmus) kapsamında giden hareketliliğinden yararlanan 1 personel bulunmaktadır. 

Uluslararasılaşma alanında yapılması gereken iyileştirmeler, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından 

önlem alınmak üzere Fakülteye bildirilmektedir. 

 

B.1.1. Programların Tasarımı ve Onayı 

 

Lisans programlarının tasarımı ve onayı, Afyon Kocatepe Üniversitesi Eğitim-Öğretim Yönergesine göre 

yapılmaktadır. Programlar tasarlanırken öğretim amaçları ve program yeterlilikleri, birimin vizyonu ve 

misyonu doğrultusunda, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) ile uyumlu bir şekilde ve 

bilgi, beceri ve yetkinlikler dikkate alınarak belirlenmiştir. Program açma teklifinde bulunan bölüm 

başkanlığı, Yönergenin 10. maddesinin 2. fıkrasında öngörülen gerekçelerin yer aldığı, Programla İlgili 

Bilgiler Formuna uygun, paydaş görüşlerine de yer veren bir dosya hazırlamaktadır. Söz konusu dosya, ilgili 

Bölüm Kurulunda görüşülerek uygun bulunması halinde Bölüm Kurul Kararı ile Fakülteye, Fakülte 

Kurulunda uygun bulunması halinde de Fakülte Kurul Kararı ile birlikte Senatoda görüşülmek üzere Öğrenci 

İşleri Daire Başkanlığına gönderilmektedir. Fakülteden gelen teklifler, Senatodan önce Eğitim-Öğretim 

Komisyonunda görüşülmektedir. Komisyon tarafından değerlendirilerek uygun bulunan program açma 

teklifine ilişkin Komisyon önerisi Senatoya sunulur, Komisyon tarafından uygun olmadığı değerlendirilen 

başvuru evrakı, gerekçesi ile birlikte tekrar değerlendirilmek üzere Fakülteye iade edilmektedir. Senato 

tarafından onaylanan ve Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından açılmasına karar verilen programa ilişkin 

bilgiler, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından Öğrenci Bilgi Sistemine (OBS) tanımlanır. Bologna Bilgi 

Paketinin tamamlanma sorumluluğu ise bölüm başkanlığına aittir.  

 

Açık bulunan bir programa öğrenci almak için ise, ilgili bölüm başkanlığı, YÖK Başkanlığı tarafından 

istenen Öğrenci Alım Formunun bulunduğu dosyayı hazırlar. Dosya, Bölüm Kurul Kararı ile Fakülteye, 

Fakülte Kurulunda uygun bulunması halinde de Fakülte Kurul Kararı ile birlikte Eğitim-Öğretim 

Komisyonunda görüşülmek üzere Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gönderilir. Komisyon, öğrenci alımına 

ilişkin görüşünü Senatoya sunar. Programların tasarım ve onayı, Eğitim-Öğretim Yönergesinin 10. maddesi 

gereği, Eğitim-Öğretim Komisyonunca izlenmektedir. 
 

 

 

 

https://gsf.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/36/2023/06/AKU-GSF-ULUSLARARASI-HAREKETLILIK-TABLOSU.pdf
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/175776
https://obs.aku.edu.tr/
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B.1.2. Programın Ders Dağılım Dengesi 

 

Fakültede ilgili program düzeyine göre zorunlu-seçmeli derslerin oranları, TYYÇ düzeyleri için belirlenen 

toplam AKTS kredisini karşılayacak biçimde, TYYÇ Uyumu ve Müfredat Revizyonu Kılavuzunda 

öngörülen Müfredat Revizyon İlkelerine göre belirlenmektedir. Katılımcı bir şekilde belirlenen ders 

dağılımında öğretim elemanlarının uzmanlık alanları ve iş yükleri gözetilmektedir. Müfredat yapısı zorunlu-

seçmeli ders, alan-alan dışı ders dengesini gözetmekte, kültürel derinlik ve farklı disiplinleri tanıma imkânı 

vermektedir. Ders sayısı ve haftalık ders saati öğrencinin akademik olmayan etkinliklere de zaman 

ayırabileceği şekilde düzenlenmiştir. 

 

Eğitim-Öğretim Komisyonu kararı gereği Bölüm Başkanlıkları, her dönemin başında akademik kadro ile 

yürütecekleri dersler arasındaki uyuma ilişkin ders uyum tablolarını doldurup ilgili kanıtları sunmaktadır. 

Program düzeyine göre zorunlu-seçmeli derslerin oranları ve akademik kadro ile yürüttükleri ders arasındaki 

uyum, Eğitim-Öğretim Komisyonu tarafından izlenmekte; ders dağılım dengesinin uygun bulunulmaması 

durumunda ilgili programları yürüten bölüm başkanlıklarına iyileştirme yapmaları için uyarıda 

bulunulmaktadır. 

 

B.1.3. Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu 

 

Bölüm Başkanlıkları, ders bilgi paketlerinin tanımlanmasından sorumludur. Öğretim elemanları, yürüttükleri 

derslerin bilgi paketlerini OBS üzerinden tanımlamaktadır. Öğretim elemanları, bu süreçte program 

çıktılarının, TYYÇ ve ders öğrenme çıktıları ile uyumunu gözetmektedir. Ders bilgi paketleri, kamuoyu ile 

internet tabanlı Bologna Bilgi Sistemi üzerinden paylaşılmaktadır. Söz konusu sürecin nitelikli bir şekilde 

yürütülebilmesi amacıyla, 13/04/2023 tarihinde, Üniversitenin tüm bölümleriyle akredite Turizm Fakültesi 

öğretim üyelerinin eğitmenliğinde, Fakülte öğretim elemanlarına yönelik düzenlenen “ölçme ve 

değerlendirme uygulamalarının ders öğrenme çıktıları ve program yeterlilikleri ile ilişkilendirilmesi” konulu 

eğiticilerin eğitimi programı gerçekleştirilmiştir. Ders öğrenme çıktıları ile program çıktılarının uyumu, 

Eğitim-Öğretim Yönergesinin 10/e maddesi gereği aranmakta ve Eğitim-Öğretim Komisyonunca 

izlenmektedir. Bologna Koordinatörlüğü, komisyonca izlenen ders bilgi paketlerindeki eksiklikleri bir rapor 

halinde iyileştirmelerin yapılması için Fakülteye iletmektedir. 

 

B.1.4. Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı 

 

Derslerin haftalara göre iş yükü dağılımlarını Eğitim-Öğretim Yönergesinin 10. maddesine göre program 

açmayı teklif eden bölüm başkanlığı belirlemektedir. Programın tasarımı ve onayı veya güncellenmesi 

sürecinde programda yer alan tüm derslerin AKTS kredileri, ders tanıtım formu üzerinde tanımlanarak 

Bölüm Kurulunda görüşüldükten sonra TYYÇ Uyumu ve Müfredat Revizyonu Kılavuzundaki rehber ilkelere 

göre hesaplanmakta; Fakülte Kurulu, Eğitim-Öğretim Komisyonu ve Senato onayı sonrasında Bologna Bilgi 

Sistemi üzerinden paylaşılmaktadır. Öğretim elemanları, yürüttükleri derslerin AKTS kredilerini, bir AKTS 

kredisinin 25-30 saatlik iş yüküne karşılık geldiğini dikkate alarak hesaplamaktadır. Yarıyıl başlangıçlarında 

öğretim elemanlarının Ders Bilgi Paketi Tanımlarını güncellemeleri talep edilmekte; ilgili güncellemeler 

bölüm başkanlığı ve birim yöneticileri tarafından kontrol edilmektedir. 

 

B.1.5. Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi 

 

Üniversitede programların izlenmesi, güncellenmesi ve akreditasyonuna ilişkin süreçler, Üniversitenin 

Eğitim-Öğretim Yönergesinde tanımlanmıştır. İlgili yönerge uyarınca, 2021 yılının Temmuz ayında 

Fakültedeki 3 programın (İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, Resim, Sinema ve Televizyon) öz değerlendirme 

süreci, Kasım ayında da yine aynı 3 programın akran değerlendirme süreçleri tamamlanmıştır. 2022 yılında 

ise bu bölümlere Geleneksel Türk Sanatları Bölümü de eklenmiş ve Fakültenin aktif öğrencisi olan dört 

bölümünde de öz değerlendirme ve akran değerlendirme süreçleri, sistematik bir şekilde işlemeye devam 

etmiştir. Bu süreçte ilk kez 2021 yılında değerlendirilen programlar için öz ve akran değerlendirme 

takımlarına Kalite Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen toplantılar, webinarlar ve paylaşılan dokümanlarla 

rehberlik edilmiş; tüm süreçler PUKÖ yaklaşımına göre işletilirken, paydaşların süreçlere aktif katılımı 

sağlanmıştır. 

 

https://ogrenci.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/97/2016/06/TYYC_Kilavuz_2022.pdf
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2021 ve 2022 yılının Aralık aylarında Fakülte tarafından programların öz değerlendirme ve akran 

değerlendirme sonuçlarını değerlendiren ve iyileştirmeye yönelik alacakları önlemleri içeren Birim 

Değerlendirme Raporu hazırlanmıştır. Fakültenin tüm öz değerlendirme raporları ile akran değerlendirme 

raporları, Fakülte internet sitesinde “Eğitim-Öğretim” sekmesi altında kamuoyu ile paylaşılmıştır. 

Programların izlenmesi, güncellenmesi ve akreditasyonuna ilişkin süreçlerin izlendiğine ve iyileştirildiğine 

kanıt olarak 02.11.2022 tarih ve 14-2022/97 sayılı Afyon Kocatepe Üniversitesi Eğitim-Öğretim 

Yönergesinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönerge gösterilebilir. İlgili yönerge, öz, akran ve birim 

değerlendirme raporlarının öğrenci alan lisans programları için tekli yıllarda hazırlanacağı belirtilerek 

güncellenmiştir.  

 

B.1.6. Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi 

 

Üniversitenin üst yönetimi tarafından yönetilen eğitim-öğretim süreçlerine ilişkin görev ve sorumluluklar, 

Eğitim-Öğretim Yönergesinde tanımlanmıştır. Yönergenin 10., 11,. 12. ve 13. maddelerinde programların 

tasarlanması, yürütülmesi, değerlendirilmesi ve güncellenmesine ilişkin genel ilke, esaslar ve ilgili takvim 

belirlenmiştir. Eğitim-Öğretim Komisyonu tarafından programlarda öğrenme kazanımı, öğretim programı 

(müfredat), eğitim hizmetinin verilme biçimi (örgün, uzaktan, karma), öğretim yöntemi ve ölçme-

değerlendirme uyumu ve tüm bu süreçlerin koordinasyonu takip edilmektedir. Eğitim-öğretim planlamasına 

ilişkin Senatonun olağanüstü dönemlerde (salgın, doğal afet vb.) aldığı kararlar, duyuru olarak, hem Fakülte 

internet sitesinden, hem de resmi sosyal medya hesaplarından kamuoyu ile paylaşılmıştır.  

 

Eğitim-öğretime yönelik bilgi yönetim sistemi olan Bologna Bilgi Sistemi ile Fakültede yürütülen 

programlara ilişkin bilgiler yönetilmektedir. Öğrenme kazanımları, müfredat, öğretim yöntemi ve ölçme-

değerlendirme uyumunu içeren eğitim-öğretim performansı, birim yönetimi tarafından Birim Faaliyet 

Raporu aracılığıyla izlenmekte ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir. Eğitim-öğretim 

alanında yapılması gereken iyileştirmeler, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından önlem alınmak 

üzere Fakülteye bildirilmektedir.  

 

B.2.1. Öğretim Yöntem ve Teknikleri 

 

Eğitim-Öğretim Yönergesinin 16. maddesinde üniversitede öğrenci merkezli öğrenme-öğretme süreçleri 

tanımlanmıştır. Öğretim elemanları, öğrencilerin aktif rol alacakları uygulamaya dayalı öğretim yaklaşım, 

yöntem ve tekniklerine, araştırma temelli, probleme dayalı, proje tabanlı öğrenmeye ders bilgi paketlerinde 

yer vermektedir. Özellikle uygulamalı derslerde gösterip yaptırma, atölye çalışması, örnek olay gibi 

tekniklerden yararlanılmaktadır Öğrencilere dönem sonlarında uygulanan Eğitsel Performans Ölçeğinin 

öğrenci merkezli öğretime dair 5-16. maddeleri ile öğrenci merkezli öğrenme-öğretme uygulamaları, bölüm 

başkanlıklarınca her yıl Temmuz ayında analiz edilerek izlenmektedir. Bölüm başkanlıkları, izleme 

sonuçlarına göre gereken önlemleri almaktadır.  

 

Akademik personelin öğrenci merkezli öğrenme-öğretme yaklaşımını benimsemeleri amacıyla Üniversite 

genelinde düzenlenen “Öğrenci Merkezli Öğrenme-Öğretme Yaklaşım, Yöntem ve Teknikleri” konulu 

eğitime tüm öğretim elemanları katılım sağlamış; Fakülte tarafından da çevrim içi ortamda “Eğitimde Dijital 

Araçların Etkili Kullanılması”, “Sınıf Yönetimi” konularında eğiticilerin eğitimi programları düzenlenmiştir. 

 

B.2.2. Ölçme ve Değerlendirme 

 

Üniversitede öğrenci merkezli ölçme-değerlendirme süreçleri, Eğitim-Öğretim Yönergesinin 17. maddesinde 

tanımlanmıştır. Bu kapsamda öğretim elemanları, her ders için öğrencilerin ders sürecindeki gelişimi ile 

dersin sonunda kazanımlara/çıktılara ulaştığını gösteren öğrenci merkezli ve öğrenme çıktısı/kazanımı 

temelli ölçme ve değerlendirme araç ve yöntemlerini kullanmayı esas almaktadır. Öğrencilerin gelişimi ve 

öğrenim düzeyleri; süreç odaklı (portfolyo, gözlem, görüşme, rubrikler, seminer vs.) ve ürün odaklı (yazılı-

sözlü yoklamalar, ödev, test vs.) yöntemler ile ölçülüp değerlendirilmektedir. Öğretim elemanlarını bu 

minvalde bilgilendirmek üzere, 13/04/2023 tarihinde, “Ölçme ve Değerlendirme Uygulamalarının Ders 

Öğrenme Çıktıları ve Program Yeterlilikleri ile İlişkilendirilmesi” konulu eğiticilerin eğitimi programı 

gerçekleştirilmiştir.  

 

https://gsf.aku.edu.tr/birim-degerlendirme-raporu/
https://gsf.aku.edu.tr/birim-degerlendirme-raporu/
https://gsf.aku.edu.tr/kalite/ozdegerlendirme-raporlari/
https://gsf.aku.edu.tr/kalite/akran-degerlendirme-raporlari/
https://gsf.aku.edu.tr/kalite/akran-degerlendirme-raporlari/
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/191905
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/191905
https://kalite.aku.edu.tr/2022/02/17/egiticilerin-egitimi-programi/
https://gsf.aku.edu.tr/2020/07/15/egitimde-dijital-araclarin-etkili-kullanilmasi-konulu-egiticilerin-egitimi-programi/
https://gsf.aku.edu.tr/2020/07/15/egitimde-dijital-araclarin-etkili-kullanilmasi-konulu-egiticilerin-egitimi-programi/
https://gsf.aku.edu.tr/2022/02/15/sinif-yonetimi-konulu-egiticilerin-egitimi-programi/
https://gsf.aku.edu.tr/2023/04/13/olcme-ve-degerlendirme-uygulamalarinin-ders-ogrenme-ciktilari-ve-program-yeterlilikleri-ile-iliskilendirilmesi-konulu-egiticilerin-egitimi-programi-gerceklestirildi/
https://gsf.aku.edu.tr/2023/04/13/olcme-ve-degerlendirme-uygulamalarinin-ders-ogrenme-ciktilari-ve-program-yeterlilikleri-ile-iliskilendirilmesi-konulu-egiticilerin-egitimi-programi-gerceklestirildi/
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Öğrenci merkezli ölçme-değerlendirmeye ilişkin en önemli uygulama, bölüm başkanlıklarınca öğrencilere 

dönem sonunda uygulanan ve öğrenci merkezli ölçme-değerlendirmeye dair de maddeler içeren Eğitsel 

Performans Ölçeğidir. Buradan elde edilen sonuçlar, her yıl Temmuz ayında analiz edilerek izlenmektedir. 

Bölüm başkanlıkları, izleme sonuçlarına göre gereken önlemleri almaktadır. Üniversitede sınav uygulama ve 

güvenliğine ilişkin mekanizmalar da işlemektedir. Öğretim elemanları, kopya vb. durumların önlenmesi 

amacıyla kendilerine lisanslı kullanım hakkı sağlanan ve iThenticate ve Turnitin veritabanlarını kullanarak, 

öğrencilerin hazırladıkları ödevlerin/projelerin ve yazdıkları tezlerin özgünlüğünü kontrol edebilmekte; 

raporlardan ortaya çıkan sonuçlara göre öğrenciler hakkında disiplin işlemleri yapılabilmektedir.  

 

B.2.3. Öğrenci Kabulü, Önceki Öğrenmenin Tanınması ve Kredilendirilmesi 

 

Fakültenin merkezi yerleştirme dışında özel yetenek sınavıyla öğrenci alan Geleneksel Türk Sanatları 

Bölümü ile Resim Bölümüne öğrenci kabulüne ilişkin kriterler ve öğrenci kabul süreci hakkındaki 

bilgilendirmeler, Fakülte web sayfası ve resmi sosyal medya hesapları aracılığıyla paydaşlara 

duyurulmaktadır. Aday öğrencilerin bilgilendirilebilmesi amacıyla Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi 

(ÖSYM) tarafından alınan kararlar çerçevesinde her yıl güncellenen “Özel Yetenek Sınavı Kılavuzu” ile 

“Özel Yetenek Sınavı Uygulama Esasları” hazırlanmaktadır.  

 

Bunun yanı sıra yabancı uyruklu öğrenci kabul süreci ile yatay geçiş süreçlerine ilişkin de “Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Kabul Yönergesi”, “Afyon Kocatepe Üniversitesi Yatay Geçiş Yönergesi” 

de tanımlanmış ve ilan edilmiştir. Uluslararasılaşma politikasına uygun olarak hareketlilik destekleri ile 

hareketlilikte kredi kaybı olmaması yönünde yurt dışındaki öğrenmeler, Bölüm başkanlıkları tarafından 

değerlendirilmektedir. Fakültede önceki öğrenmenin tanınması (muafiyet ve intibak) ile ilgili görev ve 

faaliyetler ise, Afyon Kocatepe Üniversitesi Önlisans ve Lisans Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi 

kapsamında yürütülmekte olup, buna ilişkin iş akış sürecini gösteren şema, fakülte web sayfasında 

yayınlanmaktadır.  

 

B.2.4. Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma 

 

Yeterliliklerin onayı, mezuniyet koşulları ve karar süreçleri, Afyon Kocatepe Üniversitesi Önlisans ve Lisans 

Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği çerçevesinde tanımlanmıştır. Sertifikalandırma ve diploma işlemleri 

bu tanımlı süreçlere uygun biçimde yürütülmektedir. Öğrenimlerini tamamlayan öğrenciler için diploma, 

diploma eki ve mezuniyet belgeleri ile diğer belgelerin düzenlenmesine ilişkin usul ve esaslar, Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Diploma, Diploma Eki ve Diğer Belgelerin Düzenlenmesine İlişkin Yönergede 

tanımlanmıştır. Öğrencilerin diploma alabilmeleri için önce Fakülte öğrenci işleri bürosundan “İlişik Kesme 

Belgesi” almaları gerekmektedir. Mezunlar, İlişik Kesme Belgesini diploma bürosuna şahsen 

getirebilecekleri gibi, vekâlet yoluyla ya da diploma talep formunu doldurarak posta yoluyla diplomalarını 

alabilmektedir. Mezunlar, http://onbasvuru.aku.edu.tr adresinden e-devlet şifreleri ile giriş yaparak kargo 

yoluyla adrese diploma teslim başvurusunda da bulunabilmektedir. Öğrenci iş yükü kredisi değişim 

programlarında herhangi bir ek çalışmaya gerek kalmaksızın tanınmaktadır.  

 

B.3.1. Öğrenme Ortam ve Kaynakları 

 

Öğrenme kaynaklarının başında Üniversitenin Prof. Dr. Şehabettin Yiğitbaşı Merkez Kütüphanesi 

gelmektedir. Öğrenciler, 2022 yılında Merkez Kütüphaneden ve bilgisayar laboratuvarlarından hafta içi 

08.30-21.30 (sınav dönemi hafta içi 08.30-23.00), hafta sonu 10.00-19.00 saatleri arasında yararlanmaya 

devam etmiştir. Uzaktan ve karma eğitimde öğrencilere öğrenme kaynak ve materyalleri, Uzaktan Erişim 

Platformu VETİS ve DSpace AKÜ (Açık Erişim) gibi farklı veritabanlarından sağlanabilmektedir. 

Üniversitede senkron ve asenkron öğrenme, zenginleştirilmiş içerik geliştirme, ölçme-değerlendirme ve 

hizmet içi eğitim olanaklarına sahip Uzaktan Öğretim Öğrenme Yönetim Sistemi (UÖYS) mevcuttur. 

Pandemi, deprem gibi olağanüstü dönemlerde UÖYS ile yürütülen senkron ve asenkron dersler, derslerde 

kullanılan materyaller, öğretim elemanları tarafından öğrencilere verilen ödevler, sınavlar gibi etkinlikler, 

sunucular aracılığıyla oluşturulup kayıt altına alınmaktadır. Öğrencilerin UÖYS’den memnuniyetleri, 

Uzaktan Eğitim Memnuniyet Anketi ile izlenmektedir. UÖYS’deki iyileştirmeler, Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (AKUZEM) tarafından yapılmaktadır. 

Öğrenci işlerinin yürütülmesinde ise OBS’den yararlanılmaktadır.  

 

https://gsf.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/36/2023/07/Ozel-Yetenek-Sinav-Kilavuzu.pdf
https://gsf.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/36/2023/07/Sinav-Uygulama-Esaslari.pdf
https://yos.aku.edu.tr/2023/03/10/afyon-kocatepe-universitesi-uluslararasi-ogrenci-kabul-yonergesi/
https://yos.aku.edu.tr/2023/03/10/afyon-kocatepe-universitesi-uluslararasi-ogrenci-kabul-yonergesi/
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/74340
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/105015
https://gsf.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/36/2021/04/Muafiyet-Islemleri-2.pdf
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/170597
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/170597
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/170597
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/170597
http://onbasvuru.aku.edu.tr/
https://kutuphane.aku.edu.tr/
https://tarama.aku.edu.tr/vetisbt/?dil=tr&p=0
https://tarama.aku.edu.tr/vetisbt/?dil=tr&p=0
https://acikerisim.aku.edu.tr/xmlui/
https://ues.aku.edu.tr/
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2022 yılında akademik ve idari personelin sunduğu hizmetlerin yürütülmesinde kullanabilmeleri, aynı 

zamanda öğrencilerin de yararlanabilmeleri için toplam 8 adet teknolojik kaynak (masaüstü bilgisayar, 

dizüstü bilgisayar, yazıcı, tarayıcı) sunulmuştur. Eğitim-öğretim faaliyetlerine kendi binasında devam eden 

Fakültede öğrencilerin kullanımına sunulan derslik ve atölyeler bulunuyorsa da, mevcut eğitim binasının 

Üniversitenin Teknoloji Fakültesi tarafından da kullanılıyor olması; öğrenme ortamlarının kullanımı, sınav 

takvimlerinin hazırlanması, öğrenci ve öğretim elemanlarının birbirine intibakı gibi konularda birtakım 

sorunlara yol açmaktadır.  

 

B.3.2. Akademik Destek Hizmetleri 

 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin 9. maddesi 1. 

fıkrası gereği, öğretim birimlerinde her öğrenci için kayıtlı olduğu bölüm/program başkanlığınca bir 

akademik danışman belirlenmektedir. Ders kaydından birinci derecede sorumlu öğrenciler, akademik 

danışmanlarının yardımı ve onayı ile izleyecekleri derslere kayıt yaptırmaktadırlar. Öğrencilerin 

danışmanlarına erişimi kolaydır ve çeşitli erişim olanakları (yüz yüze, çevrim içi) bulunmaktadır. Akademik 

Danışmanların listesi ve iletişim bilgileri, hem OBS üzerinden, hem de Fakültenin internet sitesinden 

öğrencilere duyurulmaktadır. Öğrencilerin akademik danışmanlık hizmetlerinden memnuniyet düzeyleri, 

Akademik Danışmanlık Memnuniyet Anketi ile ölçülmektedir. Fakülte yönetiminden bu anket sonuçlarını 

değerlendirmesi, memnuniyet düzeylerinin düşük olduğu alanlarda iyileştirmeler yapması, memnuniyet 

düzeylerinin yüksek olduğu alanlarda önlemler alması istenmiştir. Öğrencilerin psikolojik danışmanlık ve 

rehberlik hizmetlerinden, sağlık hizmetlerinden ve kariyer gelişimine yönelik hizmetlerden duydukları 

memnuniyet düzeyleri de Öğrenci Memnuniyet Anketi ile izlenmektedir.  

 

B.3.3. Tesis ve Altyapılar 

 

Tesis ve altyapılar ihtiyaca uygun nitelik ve niceliktedir, erişilebilirdir. Öğrenciler, Kredi ve Yurtlar 

Kurumuna veya özel sektöre ait yurtlara rahatlıkla yerleştirilebilmektedir. Öğrenciler, il genelindeki sağlık 

kurumlarından hizmet alabilmekte; Fakültenin bulunduğu Ahmet Necdet Sezer (ANS) kampüsüne ulaşımda 

belediye otobüslerini ve özel halk minibüslerini, ANS kampüsünde ise ücretsiz ring seferlerini 

kullanabilmektedirler. ANS kampüsünde bulunan merkezi yemekhanenin yanı sıra Fakültenin eğitim 

binasının karşısında yer alan yemekhane de öğrencilere hizmet vermektedir. Öğrenciler, ANS kampüsünde 

bulunan Prof. Dr. Şehabettin Yiğitbaşı Kütüphanesinden ve bilgisayar laboratuvarlarından hafta içi 08.30-

21.30 (sınav dönemi hafta içi 08.30-23.00), hafta sonu 10.00-19.00 saatleri arasında olmak üzere 

yararlanabilmektedirler. Öğrenciler, Spor Bilimleri Fakültesinin derslerinden artakalan zamanlarda 

üniversitenin spor tesislerinden (yüzme havuzu, kapalı spor salonu, antrenman salonu, fitness salonu, tenis 

kortu ve halı saha) de yararlanabilmektedirler. Tesis ve altyapı hizmetleri, Öğrenci Memnuniyet Anketi ile 

izlenmektedir.  

 

B.3.4. Dezavantajlı Gruplar 

 

YÖK 2022 Engelsiz Üniversite Ödülleri kapsamında, “Mekânda Erişilebilirlik” kategorisinde değerlendirilen 

Güzel Sanatlar Fakültesi’nin, Teknoloji Fakültesi ile birlikte kullandığı Eğitim Binası, Turuncu Bayrak 

almaya hak kazanmıştır (Haber Linki). İçselleştirilerek sistematik biçimde gerçekleştirilen uygulamaların 

sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar olduğu kanıtlanmıştır. Ayrıca Üniversitede engelli 

öğrencilerin, bilhassa ders ve sınav uygulamalarında karşılaştıkları sorunları ortadan kaldırmak suretiyle 

eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak üzere yapılacak işlemleri düzenleyen Afyon Kocatepe Üniversitesi Engelli 

Öğrenciler Yönergesi bulunmaktadır. Yönerge kapsamında engelli öğrencilerin öğrenim hayatlarını 

kolaylaştırmak için gerekli akademik ortamın hazırlanması ve eğitim-öğretim süreçlerine tam katılımlarını 

sağlamak amacıyla gerekli tedbirleri almak ve düzenlemeler yapmak üzere “Engelli Öğrenciler Birimi” 

kurulmuş; Fakülte bünyesinde engelli öğrencilerin danışmanlığını yapmak üzere bir öğretim elemanı 

görevlendirilmiştir. Öğrencilerin engelsiz üniversite uygulamalarından duydukları memnuniyet, Öğrenci 

Memnuniyet Anketi ile izlenmektedir.  

 

B.3.5. Sosyal, Kültürel, Sportif Faaliyetler 

 

2022 yılında Fakülte öğrencilerinin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına yönelik atölye çalışması, 

seminer, söyleşi ve teknik gezi gibi faaliyetleri içeren toplam 23 adet etkinlik gerçekleştirilmiştir. Üniversite 

https://gsf.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/36/2023/09/2023-2024-Danisman-Listesi-SON.pdf
https://gsf.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/36/2023/09/2023-2024-Danisman-Listesi-SON.pdf
https://haber.aku.edu.tr/2022/09/14/aku-yok-engelsiz-universite-odullerinde-12-farkli-mekanda-turuncu-bayrak-almaya-kazandi-2/
https://ogrenci.aku.edu.tr/engelli-ogrenciler-yonergesi/
https://ogrenci.aku.edu.tr/engelli-ogrenciler-yonergesi/
https://ogrenci.aku.edu.tr/engelli-ogrenci-birimi-yonetim-kurulu/
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genelinde öğrenci topluluk ve kulüplerinin kuruluş ve işleyişleri, Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğrenci 

Toplulukları ve Kulüpleri Yönergesine göre sürdürülmektedir. Topluluk ve kulüplerin faaliyetleri, Sağlık, 

Kültür ve Spor (SKS) Daire Başkanlığı tarafından planlanmakta, Öğrenci Kulüpleri ve Toplulukları 

Koordinasyon Kurulu tarafından değerlendirilmekte, bu koordinasyon kurulu adına ilgili Rektör Yardımcısı 

tarafından onaylanmakta, Öğrenci Kulüpleri ve Toplulukları Koordinasyon Kurulu tarafından da 

izlenmektedir. Fakülte çatısı altında faaliyet gösteren “Fotoğraf Topluluğu, Sinema Topluluğu, İç Mimarlık 

ve Çevre Tasarımı Kulübü ile Güzel Sanatlar Kulübü” bulunmaktadır. 2022 yılında bu kulüp ve toplulukların 

yürüttüğü toplam 15 adet etkinlik gerçekleştirilmiştir. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerden duyulan 

memnuniyet düzeyleri, akademik/idari personel, öğrenci ve dış paydaş memnuniyet anketleri aracılığıyla 

izlenmektedir.  

 

B.4.1. Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri 

 

Kamuoyu ile paylaşılan Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesi ile belirlenen öğretim elemanı 

atama, yükseltme ve görevlendirme süreç ve kriterleri, Fakülte kadrosu için de geçerlidir. Adaylar, 657 

Sayılı Kanunun 48. maddesinin tüm şartlarını taşımalıdırlar. Geleneksel Türk Sanatları Bölümünde 4, İç 

Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümünde 9, Resim Bölümünde 8, Seramik Bölümünde 8, Sinema ve 

Televizyon Bölümünde 11, Temel Eğitim Bölümünde de 1 olmak üzere toplam 41 öğretim elemanı görev 

yapmaktadır. Bunlardan 16’sı öğretim üyesi, 17’si öğretim görevlisi, 8’ise araştırma görevlisidir. Fakültede 

diğer kurumlara/birimlere görevlendirilen ve sözleşmeli olarak görev yapan uluslararası (yabancı uyruklu) 

akademik personel bulunmamaktadır.  

 

Öğretim elemanı ders yükü ve dağılım dengesi, Bölüm Kurullarında şeffaf olarak paylaşılmaktadır. Bölüm 

başkanlıkları, her dönemin başında akademik kadro ile yürütecekleri ders arasındaki uyuma ilişkin ders 

uyum tablosunu kararda belirtilen kriterlere göre doldurmaktadır. Akademik kadronun uzmanlık alanı ile 

yürüttükleri ders arasında uyumun sağlanması amacıyla kadrolu olmayan öğretim elemanı da 

görevlendirilebilmektedir. Kurum dışından ders vermek üzere görevlendirilenlerin seçimi, uzmanlık alanı ile 

yürütülecek ders arasındaki uyum da dikkate alınarak 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 31 ve 40/b/c/d 

maddelerine göre gerçekleştirilmekte, yarıyıl sonunda da performansları Eğitsel Performans Ölçeği ile diğer 

öğretim elemanları gibi şeffaf bir biçimde değerlendirilmektedir. Akademik kadro ile ders arasındaki uyum, 

Kalite Koordinatörlüğüne iletilmekte ve Kalite Komisyonu tarafından izlenmekte, uyum oranının 

artırılmasına ilişkin önlemleri ise Fakülte Kurulu almaktadır. Öte yandan öğretim elemanı atama, yükseltme 

ve görevlendirme süreç ve kriterleri, yönergede yapılan değişikliklerle iyileştirilmektedir.  

 

B.4.2. Öğretim Yetkinlikleri ve Gelişimi 

 

Öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirme ile ilgili tüm süreçler, Eğitim-Öğretim Yönergesinin 

14. maddesinde tanımlanmıştır. Her yıl Eylül ayı içinde yüz yüze ya da uzaktan eğitim sistemi üzerinden 

eğiticilerin eğitimi programı düzenlenmektedir. Eğiticilerin eğitimi programının içeriği, Eğitim-Öğretim 

Komisyonu tarafından Haziran ayı içinde belirlenmektedir. Öğretim elemanlarının Eğiticilerin Eğitimi 

Programında yer almasını istedikleri konular, Komisyona iletilmek üzere Bölüm Başkanlıkları tarafından 

Fakülte yönetimine bildirilmektedir. Belirlenen eğiticilerin eğitimi programı, Üniversite Yönetim Kuruluna 

(ÜYK) iletilmektedir. ÜYK tarafından kabul edilen eğiticilerin eğitimi programı, hazırlanmak üzere 

AKÜSEM’e iletilmekte, süreç Personel Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. AKÜSEM, uygulanan 

programa ilişkin sonuçları ve paydaş görüşlerini ilgili birimlere iletmek üzere Personel Daire Başkanlığına 

göndermektedir.  

 

Eğitim-Öğretim Komisyonunun 2021/30 sayılı kararına göre geliştirilen ve uygulanmasına içeriğinin 

yoğunluğu nedeniyle 2022 yılında da devam edilen eğiticilerin eğitimi programı kapsamında, tüm öğretim 

elemanlarına yönelik üniversitenin eğitim-öğretimden sorumlu Kalite Koordinatör Yardımcısı tarafından 

“Öğrenci Merkezli Öğrenme-Öğretme Yaklaşım, Yöntem ve Teknikleri” modülü sunulmuştur. Öte yandan 

Fakülte tarafından da “Sınıf Yönetimi; Eğitimde Dijital Araçların Etkin Kullanılması; Canlı Ders 

Sunumunda Anahtar İlkeler” gibi konularda eğiticilerin eğitimi programları düzenlenmiştir. Bu programlara 

ilişkin kanıtlar (içerik, katılımcı sayısı, fotoğraf) Fakülte tarafından Kalite Koordinatörlüğüne iletilmiştir.  
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B.4.3. Eğitim Faaliyetlerine Yönelik Teşvik ve Ödüllendirme 

 

Üniversitede eğitsel performansın ödüllendirilmesi, Ödül Yönergesinin 7/9. maddesine göre 

gerçekleştirilmektedir. Belirtilen maddeye göre Fakülte, Eğitim-Öğretim Yönergesinin 15. maddesinde 

belirtilen süreci işlettikten sonra bir öğretim elemanı belirleyerek Eğitsel Performans Ödülüne aday 

gösterebilmektedir. Adaylar arasından en fazla üç öğretim elemanının ödüllendirilmesine Ödül Komisyonu 

tarafından karar verilmektedir. Bu ödüle Fakülte Yönetim Kurulu tarafından 2022 yılında aday gösterilen 

Öğr. Gör. Deniz Kartal Kara, Ödül Komisyonunun vermiş olduğu karar doğrultusunda “Eğitsel Performans 

Ödülü”ne layık görülen üç öğretim elemanı arasında yer almıştır. Teşvik ve ödül uygulamalarının izlendiğine 

ve iyileştirildiğine kanıt olarak Afyon Kocatepe Üniversitesi Ödül Yönergesinde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönerge gösterilebilir. Üniversitede eğitsel performansın ödüllendirilmesine ilişkin uygulama, ilk kez 

2022 yılı ödül töreninde yapılmıştır.  

 

C.1.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi 

 

Üniversitenin araştırma-geliştirme politikası, amaç, hedef ve stratejileri, 2019-2023 stratejik planında 

tanımlanmıştır. Fakülte, akademik personelinin ve öğrencilerinin çalışma alanının daha çok toplumsal katkı 

niteliği içermesi hasebiyle, Üniversitede sürdürülen Ar-Ge faaliyetlerinin doğrudan kaynakları arasında yer 

almasa da, akademik personel tarafından yürütülen Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon (BAPK) 

projeleri aracılığıyla Ar-Ge süreçlerinin içerisinde yer almaktadır. BAPK projelerinin organizasyon yapısı 

içerisinde Fakültenin tüm bölümlerinden birer öğretim üyesinin üye olduğu “Bilimsel Araştırma Projeleri 

Değerlendirme Alt Komisyonu” görev yapmaktadır.  

 

C.1.2. İç ve Dış Kaynaklar 

 

İç kaynaklar ve kullanımına ilişkin tanımlı süreçler, Üniversitenin Bilimsel Araştırma Projeleri Yönergesinde 

tanımlanmıştır. Araştırma faaliyetlerine ayrılan iç kaynaklardan Fakülte akademik personeli de 

yararlanmaktadır. Fakülte bünyesinde yürütülen, 2022 yılında toplam 12.270 TL bütçeye sahip, iki proje 

üniversite mali kaynaklarıyla tamamlanmış; bir proje de 2023 yılına devretmiştir.  

 

Fakülte öğretim elemanları veya öğrencileri tarafından Teknopark’ta kurulan, aynı zamanda dış paydaşların 

da Ar-Ge faaliyetlerine katılımını sağlayacak henüz herhangi bir şirket bulunmamaktadır. 2022 yılında 

yürütülen Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) projeleri, Ar-Ge faaliyetleri 

bakımından Üniversitedeki en önemli dış kaynağı oluşturuyor olsa da, Fakültede 2022 yılında tamamlanmış 

herhangi bir TÜBİTAK projesi ve/veya uluslararası kurum ve kişilerden sağlanan mali kaynaklarla 

tamamlanmış bir proje bulunmamaktadır. Öte yandan Fakülte akademik personelinin Ar-Ge faaliyeti olarak 

nitelendirilebilecek kongre, sempozyum, çalıştay vb. bilimsel etkinliklere katılımları kapsamında yurt içi 

yolluk ve yevmiyeleri, Fakülte bütçesinden karşılanmaktadır.  

 

C.1.3. Doktora Programları ve Doktora Sonrası İmkanlar 

 

Üniversitedeki doktora programları Fen Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Sağlık Bilimleri 

Enstitüleri tarafından ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde yürütülmektedir. Fakültenin mevcut 

programlarıyla bağlantılı güzel sanatlar alanında herhangi bir doktora/sanatta yeterlik programı 

bulunmazken, Fakülte öğretim üyelerinin katkısıyla sürdürülen “Sanat ve Tasarım Anabilim Dalı Tezli 

Yüksek Lisans Programı” faaliyetine devam etmektedir. 

 

C.2.1. Araştırma Yetkinlikleri ve Gelişimi 

 

Fakültede öğretim elemanları, eğitim-öğretim faaliyetleri ile birlikte Ar-Ge faaliyetlerini de yürüten 

kadrodur. Bu kadronun yetkinliğini geliştirmesi ve sergileyebilmesi için sanatsal faaliyetlerin yanı sıra somut 

çıktıların sergilendiği bilimsel faaliyetlere de yönelmesi gerekmektedir. Öğretim elemanlarının araştırma 

yetkinliklerinin geliştirilmesine yönelik, akademik yıl içinde Teknoloji Transfer Ofisi (TTO), AKÜSEM gibi 

birimler tarafından eğiticilerin eğitimi faaliyetleri ve bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmektedir.  

 

Araştırma kadrosunun yükseltilme ve atanma sürecindeki yetkinliği, bir önceki yönergeye göre daha yüksek 

standartlara sahip mevcut Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesine göre belirlenmektedir. Bu 

https://gsf.aku.edu.tr/2022/12/11/2022-yili-odul-ve-akademik-yukseltme-toreni/
https://gsf.aku.edu.tr/2022/12/11/2022-yili-odul-ve-akademik-yukseltme-toreni/
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/184544?AspxAutoDetectCookieSupport=1
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/184544?AspxAutoDetectCookieSupport=1
https://bap.aku.edu.tr/yonerge/
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yönerge ile her kademe öğretim üyeliği için gereken koşullar, Üniversitenin Ar-Ge hedefleri doğrultusunda, 

sanat alanında da artırılmıştır. Öğretim elemanlarının mevcut Ar-Ge süreçleriyle ilgili geri bildirimleri 

memnuniyet anketleri aracılığıyla toplanmaktadır. Akademik personel memnuniyet anketinde yer alan 

“Üniversitede disiplinlerarası Ar-Ge faaliyetleri desteklenmektedir” adlı ölçeğe verilen yanıt, 2022 yılında 

67,14 şeklinde gerçekleşmiştir. 

 

C.2.2. Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri 

 

Fakültenin ulusal ve uluslararası düzeyde, paydaşlarıyla ortak yürüttüğü bir program bulunmamaktadır. 

 

C.3.1. Araştırma Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

 

Fakültede Ar-Ge performansı, birim faaliyet raporu aracılığıyla izlenmekte ve ilgili paydaşlarla 

değerlendirilerek iyileştirilmektedir. Ar-Ge alanında yapılması gereken iyileştirmeler, Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığı tarafından önlem alınmak üzere Fakülteye bildirilmektedir. Araştırma performansının 

izlendiği bir diğer mekanizma ise öz ve akran değerlendirme raporlarındaki ilgili alanlardır.  

 

Üniversitenin araştırma hedeflerine ulaşmasındaki yeterliliği gözden geçirilirken yüksek nitelikli dergilerde 

yapılan yayınları içeren Web of Science (WOS) veri tabanı takip edilmektedir. 2022 yılında Fakülte 

kadrosunda görev yapan akademik personelin WOS veri tabanındaki dergilerde yayınlanan teknik not, 

editöre mektup, tartışma, örnek olay sunumu ve özet türünden ve/veya dışında yayınlanmış 3 adet makalesi, 

5 adet de atıfı bulunmaktadır. 

 

C.3.2. Öğretim Elemanı/Araştırmacı Performansının Değerlendirilmesi 

 

Akademik personelin Ar-Ge performansı, Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği ile başlayan uygulama ile 

izlenmektedir. 2022 yılında dokuz öğretim elemanı akademik teşvikten yararlanmış; bu öğretim 

elemanlarının puan ortalaması 36,2 şeklinde gerçekleşmiştir. BAPK uygulama ilkelerinde belirtilen “2022 

yılında kabul edilen projelerde bu üst limite yürütücünün 2021 yılına ait akademik teşvik puanının 200 katı 

ilave edilebilir.” ifadesi ile akademik teşvike ilaveten bir ödüllendirme mekanizması kurulmuştur.  

 

Üniversitede ayrıca akademik personelin Ar-Ge performansını tanımak ve ödüllendirmek üzere Ödül 

Komisyonu Yönergesi mevcuttur. Ödül Komisyonu, yönergede belirtilen kriterlere göre değerlendirme yapıp 

farklı kategorilerde ödül sahiplerini belirlemektedir. Yapılan değerlendirmeler neticesinde, 2021 yılında Doç. 

Ülkü Küçükkurt Güzel Sanatlar alanında “Bilimsel Başarı Ödülü”ne; 2022 yılında Dr. Öğretim Üyesi Sena 

Coşkun “Kuruma Katkı Ödülü”ne layık görülmüşlerdir. 

 

D.1.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi 

 

Fakültede toplumsal katkı süreçleri, Üniversitenin 2019-2023 Stratejik Planında yer alan toplumsal katkı 

politikası ile “dış paydaşlarla işbirliğini artırmak, mezunlarla ilişkileri güçlendirmek, paydaşların 

memnuniyetini sağlamak ve paydaşlara sunulan hizmetleri artırmak” şeklinde sıralanan hedefleri merkeze 

alınarak yönetilmektedir. Bu süreçler, 2022 yılı Aralık ayında yürürlüğe giren Toplumsal Katkı Faaliyetleri 

Yönergesinde de tanımlanmıştır. Keza Fakültenin bir yönlendiricisi de, ülke ve dünya kültürüne katkı 

sağlama misyonudur. Konuyla ilgili Dekan Yardımcısının koordinesinde gerçekleştirilen faaliyetlerle ilgili 

süreçler, başta Birim Danışma Kurulu olmak üzere ilgili kurullarda karara bağlanmakta ve takip 

edilmektedir. Akademik yıl içerisinde dış paydaşlarla ilişkileri güçlendirmek amacıyla çeşitli kişisel ve 

karma sergilerin yanı sıra ve atölye çalışmaları düzenlenmektedir.  

 

D.1.2. Kaynaklar 

 

Üniversitenin Stratejik Planında da belirtildiği üzere, toplumsal katkı faaliyet alanı içerisinde “kültür, sanat 

hizmetleri” de yer almaktadır. Bu minvalde yapılacak faaliyetlerin sürdürülebilmesi için uygun nitelik ve 

nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasıyla ilgili planlama, Fakülte tarafından 

yapılmaktadır. Fakülte bünyesinde gerçekleşen toplumsal katkı uygulama örneklerine bakıldığında, sadece 

2022 yılı özelinde Afyonkarahisar ve bölge halkının katılımına açık, toplumsal katkı hizmeti de sunan, 

toplam 21 adet kişisel ve karma serginin düzenlendiği görülmektedir. Bu sergilerin büyük bir bölümü, 

https://haber.aku.edu.tr/2021/11/04/2021-2022-akademik-yili-acilis-ve-odul-toreni-kultur-ve-turizm-bakan-yardimcisi-alpaslanin-acilis-dersi-ile-gerceklestirildi/
https://gsf.aku.edu.tr/2022/12/11/2022-yili-odul-ve-akademik-yukseltme-toreni/
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/193550?AspxAutoDetectCookieSupport=1
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/193550?AspxAutoDetectCookieSupport=1
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Üniversitenin şehir merkezindeki irtibat noktası olan M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezinde 

gerçekleştirilmiştir. Geleneksel Türk Sanatları, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, Resim Bölümlerince 

yürütülen faaliyetlerin sayısı ve sıklığı her geçen yıl artmaktadır. Bilhassa “Afyonkarahisarlı Sanatçılar 

Sergisi”, “Tunçer Kurşun, Mahmut Ülküer Abi” gibi alanlarında uzman, Afyonkarahisarlı isimlerin 

çalışmalarından oluşan sergilere ev sahipliği yapılıyor olması da Afyonkarahisar’ın kültür ve sanat hayatına 

katkıda bulunma amacına hizmet etmektedir. Bunun yanı sıra çevre duyarlılığı kapsamında gerçekleştirilen 

“Köy Okulu Restorasyon Projesi” ile “Geri-İleri Dönüşüm İşlevsel Ürün Tasarım Yarışması”, “Atık 

Malzemelerden Suluk/Yemlik Hazırlama Etkinliği” gibi faaliyetler de toplumsal katkı uygulama örnekleri 

arasında yer almaktadır.  

 

D.2.1. Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

 

Fakültenin toplumsal katkı performansı, birim faaliyet raporunun yanı sıra öz değerlendirme ve akran 

değerlendirme raporları aracılığıyla izlenmekte ve başta Fakülte Danışma Kurulu olmak üzere ilgili 

paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir. Üniversitenin Toplumsal Katkı Komisyonu da hem süreci 

izlemekte, hem de toplumsal katkı alanında yapılması gereken iyileştirmeleri Fakülteye bildirmektedir. 

Öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere ilişkin memnuniyet düzeyleri de düzenli olarak takip 

edilmekte; Fakültenin ilgili kurullarında değerlendirilmektedir. Söz konusu memnuniyet oranı, 2022 yılında 

59,83 şeklinde gerçekleşmiştir. 

https://gsf.aku.edu.tr/2022/07/29/afyonkarahisarli-sanatcilar-karma-sergisi-acildi/
https://gsf.aku.edu.tr/2022/07/29/afyonkarahisarli-sanatcilar-karma-sergisi-acildi/
https://gsf.aku.edu.tr/2022/10/05/tuncer-kursun-maketleri-mahmut-ulkuer-abi-eski-afyonkarahisar-fotograflari-karma-sergisi-acildi/
https://www.gzt.com/video/jurnalist/ic-mimarlik-bolumu-ogrencileri-koy-okulunu-yeniledi-2211631
https://haber.aku.edu.tr/2022/12/21/geri-ileri-donusum-islevsel-urun-tasarim-yarismasi-odul-toreni-ve-sergisi-gerceklestirildi/
https://www.instagram.com/p/CkgjkbwI2rM/?utm_source=ig_web_copy_link&igshid=MzRlODBiNWFlZA==
https://www.instagram.com/p/CkgjkbwI2rM/?utm_source=ig_web_copy_link&igshid=MzRlODBiNWFlZA==

